ECOCERRADO BRASILECOCERRADO BRASIL, CNPJ Nº 07.493.376/0001-24, reconhecido como OSCIP pelo Ministério da, CNPJ Nº 07.493.376/0001-24, reconhecido como OSCIP pelo Ministério da  
Justiça, no sentido de conceder-lhe uma subvenção social no valor R$ 25.000,00 (vinte e cinco milJustiça, no sentido de conceder-lhe uma subvenção social no valor R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil   
reais), a serem pagos em 12 (doze) parcelas, mensais e sucessivas no valor de R$ 2.083,33 (dois milreais), a serem pagos em 12 (doze) parcelas, mensais e sucessivas no valor de R$ 2.083,33 (dois mil   
e oitenta e três reais e trinta e três